Portaria nº 0125 de 24 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Márcio Rocha Francelino (DS-UFV),
Matrícula 1465290, CPF 825.207-127-91 Orientador;
Alexandra Pires Fernandez, Matrícula 2556012, CPF
045.527.247-62 - Titular; Francisco José de Barros
Cavalcanti, Matrícula 0663465, CPF 432.020.717-34 -
Titular; Hugo Barbosa Amorim, Matrícula 0387294, CPF
406.367.637-49 Suplente; André Felippe Nunes de Freitas,
Matrícula 1481720, CPF 011.709.747-08 - Suplente; para,
sob presidência do primeiro, constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal do discente Fernando Canto de Andrade, Matrícula
200903019-0, CPF 108.015.647-00 intitulada "Estrutura e
composição florística de duas comunidade lenhosas em
cerrado sensu stricto ralo e cerrado sensu stricto típico
na formação Urucuia, oeste da Bahia", a ser defendida em
26/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO